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        For a past period of time
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    Кашкова, М. П. Влияние методики комплексного использования средств оздоровительной аэробики на уровень здоровья студенток архитектурных специальностей = The effect of methods of complex use of means of aerobics on the level of health of students of architectural specialties / М. П. Кашкова, Е. Е. Лукашина. — 1 файл (230 Кб). — DOI 10.18720/SPBPU/2/id21-274. — Текст: электронный // Спорт, человек, здоровье: X Международный конгресс, 8-10 декабря 2021 года, Санкт-Петербург, Россия: материалы конгресса = Sport, people and health / Международная общественная организация содействия науке и спорту «Спорт, Человек, Здоровье» [и др.]; редакторы В. А. Таймазов [и др.]. – Санкт-Петербург, 2021. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/id21-274.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            All time
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
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